- 1 -

2024

各市州工信局：

为进一步提升工业企业质量管理能力，加强典型经验总结和

优秀案例推广，工业和信息化部组织了 2024 年度质量提升与品牌

建设典型案例遴选工作。为做好我省申报和推荐工作，现将工信

部办公厅《关于组织开展 2024 年度质量提升与品牌建设典型案例

遴选工作的通知》（工信厅科函〔2024〕362 号）转发给你们，并

就相关事项通知如下：

一、推荐要求

各市州要充分体现工信领域质量提升方向和品牌建设的技术

 - 2 -

特点，围绕“质量管理能力、质量技术创新应用、可靠性提升、品

牌提升”四个征集方向，积极组织辖区内符合条件的企业申报。

二、申报要求

请各市州工信局组织申报单位于 10 月 31 日前登陆申报平台

（http://zlpp.caict.ac.cn）在线填报申报信息，导出申报材料并加盖

公章后在线提交申请表，请选择湖南省工业和信息化厅作为推荐

单位。每个申报单位限申报 1 个方向。

三、其他要求

（一）请各市工信局指导各申报单位按照《工业和信息化质

量提升与品牌建设典型案例申报书》（附件 2）要求编制申报书，

加强对申报材料的审查把关。

（二）请各市工信局于 11 月 4 日前将《工业和信息化质量提

升和品牌建设典型案例推荐对象汇总表》（附件 3）电子版反馈至

邮箱 kjc@gxt.hunan.gov.cn，并将本市推荐对象汇总表（加盖公章）、

企业申报材料（纸质件 1 份）报送科技处。纸质材料应与企业线

上填报的电子版材料保持一致。对列入工信部质量提升与品牌建

设的典型案例，我厅将优先列入湖南省制造业质量标杆和推荐申

报全国质量标杆。

附件：1.工业和信息化部办公厅关于组织开展 2024 年度质量

提升与品牌建设典型案例遴选工作的通知

2.工业和信息化质量提升与品牌建设典型案例申报书

 - 3 -

3.工业和信息化质量提升和品牌建设典型案例推荐对

象汇总表

                         湖南省工业和信息化厅

                         2024 年 10 月 9 日

（联系人：孙凯玲 0731-88955568）

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

 - 11 -

 - 12 -

 - 13 -

 - 14 -